Abschrift im Transsumpt v. 1507 u. A 101 69—70.

4.

1315. August 22. Tantowe.

Markgraf Waldemar von Brandenburg bestätigt dem Coczimir Swencza und seinen Brüdern acht genannte Dörfer und drei Dörfer Tuchom in Pommern als Lehn.

Abschrift im Cod. Oliv. (A 100) S. 205 n. 121. Erwähnt Ss. rer.

Pruss. I 705 n. 84.

Noverint universi, ad quorum presentiam et notitiam presentes littere pervenerint, quod nos Woldemarus dei gratia Brandeburgensis [et] Lusatie marchio contulimus presentibus et conferimus litteris Cozimiro et eius fratribus eorumque heredibus Swencz dictis has villas: Koblincz, Semanez, Nusyna et Damberowe, Swarunnij, Wikossowe, Selycze, Secharowe¹⁾ et tres villas nuncupatas Tchuchom²⁾ cum omnibus attinentiis, merieis, palu-

1) Für die Dörfer halte ich: Kublitz s. v. Stolp, Schmaatz n. v. St., Nossin s. ö. v. Lupow, Dombrowe ö. v. L., Schwirsen (Gr. u. Kl.?) n. v. Rummelsburg, Kottow s. v. Lupow, Seelitz b. Varzin und Sochow n. v. Lupow.

2) Borntuchen, Großtuchen, Kl. Tuchen Kr. Bütow.

dibus, stagnis, aquis et fluviis, pratis, molendinis, agris cultis et incultis, cum omnibus utilitatibus, usibus presentibus et futuris, omnibus his libertatibus, iuribus, quibus ante dicti nostri vasalli dicta villarum bona ante tempora, quibus terram Pomeranie nobis et nostre dictioni sumpsimus, dinoscuntur habuisse et possedisse iusto et consueto pheudi titulo perpetuis temporibus possidendas et habendas. In cuius rei testimonium, ut nostra collatio indelibilem capiat vigorem, presentes nostro sigillo communitas dedimus presentibus testibus Henningo de Blanckenburch, Petro de Niwenburgo,^a Jacobo de Boytin, Lud. de Wedel militibus nostris et domino Euerardo presbitero protonotario cum multis fide dignis. Actum et datum Tantowe¹⁾ anno domini M. CCC. XV in octava assumptionis beate Marie virginis.

Et nos prepositus Pomezaniensis ecclesie providimus alia duo privilegia et nihil aliud reperimus de lacu, qui dicitur Lupau²⁾, quod testamur per presentes.

5. 1319. 9. Kal. Mar. Febr. 21 a. p. 3. Avignon. Papst Johann XXII trägt dem Abt v. Oliva auf dafür zu sorgen, daß dem Johanniter-Orden in Lübschau (Lebesow Wladisl. dioc.) die ihm entzogenen Güter wieder zugewiesen werden, widrigenfalls die Schuldigen mit dem Banne zu bestrafen seine (Dilectorum filiorum commendatoris).

Or. Kb LVII 13. Cod. Oliv. 31 n. 31. Ledebur II 335 n. 124 (auf Johann XXIII bezogen).

6. 1320. 3. Kal. Dec. Nov. 29. a. p. 5. Avignon. Derselbe bestätigt dem Kloster Oliva alle seine Privilegien, Rechte und Freiheiten (Cum a nobis).